
Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц на 2025 год

Руководствуясь статьей 6.1 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», постановлением Администрации Таврического муниципального района 
от  07  апреля2025  г.  №  93  «Об  утверждении  Порядка  осуществления 
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
иных  принятых  в  соответствии  с  ним  нормативных  правовых  актов 
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Таврического 
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю:

Утвердить  план  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  товаров, 
работ,  услуг  отдельными  видами  юридических  лиц  на  2025  год 
(приложение).

Глава муниципального района                                                            И.А. Баннов



Приложение
УТВЕРЖДЕНО                                       
постановлением Администрации 
Таврического
муниципального района 
Омской области 
от_____________ №_____     

План ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц на 2025 год

№
Наименование объекта проверки Вид проверки Проверяемый 

период

Срок 
проведения
проверки

1.

Муниципальное  унитарное  предприятие 
«Таврические  оросительные  системы» 
Таврического  муниципального  района  Омской 
области

документарная 2024 г. ноябрь 2025


	1
	2

